
Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 145 300,00993 900,00 1 197 733,24 1 159 781,78XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 37 000,0031 600,00 31 600,00 273,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 2 700,002 500,00 37 500,00 33 004,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 70 000,0063 000,00 63 906,00 63 906,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000,000,00 1 000,00 656,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 19 000,00 18 775,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,004 000,00 5 500,00 5 238,45XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 095 000,00 1 356 239,24 1 281 634,73 1 262 000,00

1/3



Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 50 000,0050 000,00 58 017,36 53 017,36XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 27 000,0043 000,00 50 986,00 7 986,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 135 000,0090 000,00 120 414,00 85 335,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 8 000,008 000,00 8 000,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,0034 000,00 34 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 345 200,00270 000,00 270 000,00 23 791,59XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 10 000,0015 000,00 15 000,00 12 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 63 000,0060 000,00 60 000,00 51 489,20XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 25 272,64 25 048,14XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 3 025,00 3 025,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 50 000,0050 000,00 52 842,00 6 668,00XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 3 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 271 000,00256 000,00 256 000,00 185 987,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 19 532,00 19 532,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 200 800,00199 000,00 238 126,24 112 777,72XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,006 000,00 6 000,00 4 256,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 2 000,002 000,00 2 000,00 1 972,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 38 570,00 38 570,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 095 000,00 1 269 785,24 637 705,01 1 262 000,00

2/3



Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -86 454,00 -643 929,72XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -86 454,00 -643 929,72 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 27

3/3


